

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę:

**OSPRZĘTU I AKCESORIÓW DLA STACJI DIALIZ ORAZ PŁYNÓW DIALIZACYJNYCH,
MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO PROWADZENIA ZABIEGÓW NERKOZASTĘPCZYCH
WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
DAZ.26.047.2017

L.dz.: 1465/17

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu składania próbek przez firmę, która dostarczała sprzęt i koncentraty w latach ubiegłych i są one znane Użytkownikom. Próbkę w przypadku Części nr 8 będą znacznych rozmiarów tzn. kilka kanistrów po 5 litrów na 1 palecie i dostarczenie ich do Kancelarii na II piętrze może być utrudnione.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany wymogu, zawartego w Załączniku Nr 2 do SIWZ, dotyczącego składania próbek w Części Nr 6.

Było:

„Wymagane próbki w celu sprawdzenia koniecznych parametrów

Zamawiający wymaga: do pozycji od 1 do 2 – po 2 sztuki próbek do każdej pozycji”

Jest:

„Wymagane próbki w celu sprawdzenia koniecznych parametrów

Zamawiający wymaga: do pozycji od 1 do 2 – po 1 sztuce próbek do każdej pozycji

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmianę w składanych ofertach”.

Pytanie 2

CZĘŚĆ NR 7 – CEWNIK DWUKANAŁOWY (DWUŚWIATŁOWY), ilość pozycji 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwukanałowy poliuretanowy prosty 12FR o długości **15 cm i 20cm** widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika miękkie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczone prowadnica J-Flex Tip 0.038”, dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

CZĘŚĆ NR 11 – Dostawa: PŁYNÓW DIALIZACYJNYCH, MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO PROWADZENIA ZABIEGÓW NERKOZASTĘPCZYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU, ilość pozycji 13, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwukanałowy poliuretanowy prosty 12FR o długości **15 cm, 20cm, i 24cm** lub cewnik dwuświatłowy prosty 14 Fr o długości **15 cm, 20cm, 24cm** widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika miękkie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o

wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczone przewodnica J-Flex Tip 0.038", dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

CZĘŚĆ NR 11 - Dostawa: PŁYNÓW DIALIZACYJNYCH, MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO PROWADZENIA ZABIEGÓW NERKOZASTĘPCZYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU, ilość pozycji 13, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwukanałowy poliuretanowy prosty 14 Fr o długości **24cm** widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczone przewodnica J-Flex Tip 0.038", dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i pozycji 2 z Części nr 7 oraz pozycji 9 i pozycji 10 z Części nr 11 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

CZĘŚĆ NR 11 - Dostawa: PŁYNÓW DIALIZACYJNYCH, MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO PROWADZENIA ZABIEGÓW NERKOZASTĘPCZYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU, ilość pozycji 13, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™(cytrynian sodu) w stężeniu 46,7% w postaci ampułko-strzykawki 3ml x 2 Twin Pack (łączna objętość 6ml) o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Objętość ampułko-strzykawki zapewnia wypełnienie każdej długości kanału cewnika. Nr kat.:38143-1. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Maksymalne ciśnienie dla ampułko-strzykawki wynosi 1,38 bara co chroni wszystkie cewniki dializacyjne oraz cewniki w portach dożylnych przed uszkodzeniem . Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

CZĘŚĆ NR 11 - Dostawa: PŁYNÓW DIALIZACYJNYCH, MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO PROWADZENIA ZABIEGÓW NERKOZASTĘPCZYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU, ilość pozycji 13, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1ml cytrynianu sodu w stężeniu 46,7% ze względu na większą łączną objętość ampułko-strzykawkę, która wynosi 6ml.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

CZĘŚĆ NR 11 - Dostawa: PŁYNÓW DIALIZACYJNYCH, MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO PROWADZENIA ZABIEGÓW NERKOZASTĘPCZYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU, ilość pozycji 13, pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z Części nr 11 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Część 11 pozycja 5

Czy Zamawiający w pozycji 5 ma na myśli produkt *Citra-Lock™* (cytrynian sodu) w stężeniu 46,7% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock bez działań niepożądanych stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego w hemodializie o działaniu przeciwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Część 11 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi na wydzielenie pozycji 5 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy: część 11 pozycje 2, 3 i 4

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści do postępowania produkt Cytrynian sodu™ 1000 ml (1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1 g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na⁺ 1352 – Citrate³⁻ 500, stosowany w połączeniu z hemodializą (HD) lub ciągłą terapią nerkozastępczą (CRRT) do prowadzenia plazmaferezy, aferezy LDL jako sterylny i wolny od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy: część 11 pozycje 2, 3 i 4

Czy Zamawiający w pozycji 2 i 4 dopuści produkt *Citra-HF-Pre™* stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity (Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy: część 11 pozycje 2, 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2, 3 i 4 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy: część 11 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynymi, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szywy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy: część 11 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy: część 7 pozycje 1, 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi

dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynymi, cewnik o przekroju 14FR i długościach:

Dla pozycji 1 – 17 cm, 20 cm

Dla pozycji 2 - 17 cm, 20 cm

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przyklepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy: część 7 pozycje 1, 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Dotyczy: Części Nr 1 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z membraną PORACTON opracowana w celu ograniczenia procesu wykrzepiania i rozwoju zapalenia, wykonaną z mieszanki Polarylethersulfonu i polywinylopirolidonu o powierzchni 1,4m² sterylizowanych parą wodną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy: Części Nr 1 poz . 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie dializatorów wysokoprzepływowych z membraną PORACTON opracowana w celu ograniczenia procesu wykrzepiania i rozwoju zapalenia, 3 warstwową wykonaną z mieszanki Polarylethersulfonu i polywinylopirolidonu o powierzchni 1,8m² sterylizowanych parą wodną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy: Części Nr 1 poz. 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Dializatorów do hemodializy, wysokoprzepływowy, do zabiegów konwekcyjnych HDF oraz HF, z membraną wykonaną z mieszanki polimerów poliarylethersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 2,1 m², sterylizowany parą wodną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Dotyczy: Części Nr 4 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Dializatorów do hemodializy, niskoprzepływowych, wykonanych z mieszanki polimerów poliarylethersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 1,4 m², sterylizowany parą wodną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy: Części Nr 4 poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Dializatorów do hemodializy, niskoprzepływowych, wykonanych z mieszanki polimerów poliarylethersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 1,7 m², sterylizowany parą wodną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Dotyczy: Części Nr 5 poz. 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Dializatorów do hemodializy, niskoprzepływowch, wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 1,4m²; 1,7;2,1m² m², sterylizowany parą wodną ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24

Dotyczy: Części Nr 9 poz. 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Dializatorów do hemodializy, niskoprzepływowch, wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 1,4m²; 1,7;2,1m² m², sterylizowany parą wodną ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25

Czy Zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta „na sztuki” asortymentu wykazanego w Części 1, zgodzi się na dostawy tego asortymentu w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji:

- p.1, 2, 3 – opakowanie po 24 sztuki,

Odpowiedź:

Część 7

- p. 1, 2, 3 - opakowanie po 5 szt.

Część 10

-p. 1 - opakowanie po 5 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Dotyczy Części nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 Cewnik do dializ dwukanałowy ze strzykawką 5 ml bez otworu w tłoku, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Dotyczy Części nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 dopuści przewodnik w rozmiarze 0,035", dł.68 cm, właściwy dla cewników 16-20 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia w trybie pilnym do 24 godz. oraz w trybie na ratunek do 16 godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę pierwszego zdania §7 ust. 5 (Załącznik nr 6 do SIWZ) wzoru umowy w następujący sposób: „*W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku opóźnienia w płatnościach przekraczającego 30 dni kalendarzowych.*”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Dotyczy SIWZ i projektu umowy

Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy §10 ust. 1 pkt. c) (Załącznik nr 6 do SIWZ) gdyż stanowi podwójne sankcjonowanie tego samego naruszenia. W przypadku zrealizowania dostawy niezgodnie z zamówieniem, Zamawiający może naliczyć karę za zwłokę do czasu poprawnego zrealizowania świadczenia. Ponadto, kara określona w tym punkcie jest rażąco wysoka.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31**Dotyczy SIWZ i projektu umowy**

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §10 ust. 4 (Załącznik nr 6 do SIWZ) wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia w przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego całości umowy, o ile część niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej wartości umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32**Dotyczy SIWZ i projektu umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §7 ust. 6,7 (Załącznik nr 6 do SIWZ) wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku niewuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33**Dotyczy SIWZ i projektu umowy**

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ze wzoru umowy §7 ust. 8-10 (Załącznik nr 6 do SIWZ).

Uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z zasadami współzycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34**Dotyczy SIWZ i projektu umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §8 ust. 7, poprzez dodanie „ o nie więcej niż 30%”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35**Dotyczy SIWZ i projektu umowy**

Prosimy Zamawiającego o modyfikację treści §8 ust. 8 „dopuszcza się przedłużeni terminu wykonania umowy do max. 3 miesięcy”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36**Dotyczy SIWZ i projektu umowy**

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie z §10 ust. 2 załącznika nr 6 słów: „przy czym Zamawiający ma prawo do potrąceń kwoty kary umownej z bieżących faktur za wykonane dostawy, wystawionych przez Wykonawcę.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37

Uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający zgodzi się na zapewnienie dostawy ***na ratunek*** w 12 godzin a nie 8 godzin, jak jest ujęte w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie, stosownie do art. 38 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający dokonuje zmiany „Oświadczenia”, zawartego w Załączniku Nr 3 do SIWZ.

W załączeniu zmieniony Załącznik Nr 3 do SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmianę w składanych ofertach.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie zmian treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 16.06 2017r., godz. 11:00, termin otwarcia ofert: 16.06 2017r r., godz. 11:15

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

p.o. Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

dr n. med. Janusz Kapustecki

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej

.....
nazwa i adres Wykonawcy

OŚWIADCZENIE

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA
OSPRZĘTU I AKCESORIÓW DLA STACJI DIALIZ ORAZ PŁYNÓW DIALIZACYJNYCH,
MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO PROWADZENIA ZABIEGÓW
NERKOZASTĘPCZYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU**

dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

w imieniu:

.....
pełna nazwa Wykonawcy

Oświadczamy, że zaoferowany przedmiot zamówienia:

1. W Części Nr* poz.* jest wyrobem medycznym i posiada aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. z 2017 r., poz. 211) oraz innymi obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie i zobowiązujemy się dostarczyć je na żądanie Zamawiającego od chwili otwarcia ofert i w przypadku wyboru naszej oferty w trakcie trwania umowy. Dokumenty dostarczymy w terminie 3-ch dni roboczych od daty otrzymania wezwania od Zamawiającego.

***proszę wpisać której części dotyczy.**

2. Oferowany asortyment jest substancją niebezpieczną i zobowiązujemy się, jeżeli nasza oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia, na wezwanie Zamawiającego aktualnych kart charakterystyki substancji i preparatów niebezpiecznych, ujętych w Załączniku Nr 2 do SIWZ Część Nr, poz. nr*, - /* **uzupełnić, skreślić jeżeli nie dotyczy**

.....
miejsce i data

.....
pieczęć i podpis osób uprawnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy